[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2014
	№
	2230

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 17.04.2014 № 797 «О новой редакции постановления администрации Первомайского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края  о выборах, референдуме, отзыве   п о с т а н о в л я ю:

1. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1304 текст «село Березовка в границах:  улицы А.Катаева, Дальняя, Вишневая, Красная, Линейная, Мира, Цветочная, переулки Дружный, Первый, Второй, Третий, Четвертый, Пятый; поселок Бажево, поселок Новый» дополнить словами «некоммерческие садовые товарищества «Вагоностроитель – 1», «Вагоностроитель – 2», «Мечта», «Медик», «Надежда (Барнаул Трансмаш)», «Надежда (НЗЖБИ)», «Новогорское», «Рябинушка», «Сибирь», «Степное», «Феникс», «Черемушки», «Элита», «Янтарное».
2. В столбце «Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования» избирательного участка № 1270 текст «УИК № 1270: с. Акулово, ул. Ленина, 47» заменить словами «УИК № 1270: местонахождения участковой избирательной комиссии – с. Акулово, ул. Ленина, 47; помещение для голосования – с.  Акулово, ул. Ленина, 51».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района  www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                                   А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Н.В. Костенко

2 00 84